
 138 

  6208 Dotacje rozwojowe 124.511  124.511 
  6209 Dotacje rozwojowe 22.099  22.099 
   PO KL Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty 

1.747.104 1.697.104 50.000 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

1.697.104 1.697.104  

  6208 Dotacje rozwojowe 50.000  50.000 
   PO KL Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.4 Wysoko 
wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty, Projekt Język angielski - 
kursy kwalifikacyjne dla nauczycieli 
nauczania początkowego z terenu 
województwa wielkopolskiego 

450.000 450.000  

  -  wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

283.605 283.605  

  - pozostałe wydatki bieżące 166.395 166.395  
   PO KL Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w 
regionach, Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich 

6.391.018 6.317.334 73.684 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

5.470.102 5.470.102  

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

847.232 847.232  

  6208 Dotacje rozwojowe 62.592  62.592 
  6209 Dotacje rozwojowe 11.092  11.092 
PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 1.500.000 1 425 000 75 000 
750   Administracja publiczna 1.500.000 1.425.000 75.000 
 75018  Urzędy marszałkowskie 1.500.000 1.425.000 75.000 
   PO PT Priorytet IV Komunikacja i 

promocja, Działanie 4.1 Promocja i 
informacja, Projekt System Informacji 
o Funduszach Europejskich 

   

  - pozostałe wydatki bieżące 1.425.000 1.425.000  
  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
63.750  63.750 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

11.350  11.350 

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI - komponent 
centralny 

300.000 266.850 33.150 

801   Oświata i wychowanie 300.000 266.850 33.150 
 80195  Pozostała działalność 300.000 266.850 33.150 
   PO KL Priorytet III Wysoka jakość 

systemu oświaty, Działanie 3.3 
Poprawa jakości kształcenia, Projekt 
Wdrożenie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego oraz 
kształcenia ogólnego w 
poszczególnych typach szkół 

30.000 266.850 33.150 

Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	201 –	20664	– Poz.	3435

1.500.000 1.425.000 75.000



 139 

  -  wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

245.350 245.350  

  - pozostałe wydatki bieżące 21.500 21.500  
  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
28.178  28.178 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4.972  4.972 

 
 
3436 
UCHWALA Nr XXXIX/543/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 28 września 2009 r.  
 
zmieniającą uchwałę nr XLVII/767/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dfoia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie 
warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W załączniku do uchwały nr XLVII/767/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Stypendium może otrzymać zawodnik/czka jeżeli: 
a) spełnia jeden z trzech kryteriów poziomu sportowego: 
- zdobył medal Mistrzostw Świata - juniorów, albo Mistrzostw Europy - juniorów, albo Młodzieżowych Mistrzostw 
Świata i Europy, 
- zdobył medal w Mistrzostwach Polski Juniorów lub Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, a jednocześnie w tym 
samym roku był reprezentantem Polski w Mistrzostwach Świata, albo Europy w/w kategoriach wiekowych, w olimpijskich 
dyscyplinach sportu, 
- był reprezentantem Polski w turnieju finałowym Mistrzostw Świata - Juniorów, albo Mistrzostw Europy - 
juniorów, albo Młodzieżowych Mistrzostw Świata i Europy w zespołowych grach sportowych, 
b) ponadto spełnia poniższe kryteria: 
- kontynuuje naukę, 
- jest w wieku juniora (16-19 lat) lub młodzieżowca (19-23 lata), 
- reprezentuje dyscyplinę olimpijską, 
- zobowiązał/a się do realizacji programu szkolenia określonego przez klub sportowy, którego jest członkiem, 
- posiada licencję zawodnika uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym.” 
2) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendium i określa jego wysokość oraz decyduje o przyznaniu 
stypendium w szczególnie uzasadnionych przypadkach. Stypendium przyznaje się na okres od l września do 31 sierpnia 
roku następnego.” 
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia l września 2009 roku 
 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego 
(-) Zbigniew Czerwiński 
 
 
3437 
UCHWALA Nr XXXIX/544/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 28 września 2009 r. 
 
zmieniająca uchwalę nr XLVII/768/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie 
warunków i trybu przyznawania nagród pieniężnych oraz ich wysokości, dla zawodników, którzy osiągnęli wysokie wyniki 
sportowe 
 

Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	201 –	20665	– Poz.	3435,	3436

3436

UCHWAŁA Nr XXXIX/543/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z	dnia	28	września	2009	r.

zmieniającą uchwałę nr XLVII/767/06 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 
roku w sprawie warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych

Na	 podstawie	 art.	 35	 ust.	 2	 ustawy	 z	 dnia	 29	
lipca	2005	 r.	o	sporcie	kwalifikowanym	(Dz.U.	Nr	
155,	poz.	1298)	Sejmik	Województwa	Wielkopol-
skiego	uchwala,	co	następuje:

§1.	 W	 załączniku	 do	 uchwały	 nr	 XLVII/767/06	
Sejmiku	Województwa	Wielkopolskiego	 z	 dnia	 24	
kwietnia	 2006	 roku	w	 sprawie	warunków	 i	 trybu	
przyznawania,	 wstrzymywania	 i	 pozbawiania	 sty-
pendiów	 sportowych	 wprowadza	 się	 następujące	
zmiany:
1)	ust.	4	otrzymuje	brzmienie:
„4.	 Stypendium	 może	 otrzymać	 zawodnik/czka	
jeżeli:
a)	 spełnia	 jeden	 z	 trzech	 kryteriów	 poziomu	
sportowego:
-	 zdobył	 medal	Mistrzostw	 Świata	 -	 juniorów,	
albo	Mistrzostw	Europy	-	juniorów,	albo	Mło-
dzieżowych	Mistrzostw	Świata	i	Europy,
-	 zdobył	medal	w	Mistrzostwach	 Polski	 Junio-
rów	lub	Młodzieżowych	Mistrzostwach	Polski,	
a	jednocześnie	w	tym	samym	roku	był	repre-
zentantem	 Polski	 w	 Mistrzostwach	 Świata,	
albo	Europy	w/w	kategoriach	wiekowych,	w	
olimpijskich	dyscyplinach	sportu,
-	 był	 reprezentantem	 Polski	 w	 turnieju	 finało-
wym	 Mistrzostw	 Świata	 -	 Juniorów,	 albo	
Mistrzostw	 Europy	 -	 juniorów,	 albo	Młodzie-
żowych	Mistrzostw	Świata	i	Europy	w	zespo-
łowych	grach	sportowych,
b)	ponadto	spełnia	poniższe	kryteria:
-	kontynuuje	naukę,
-	 jest	w	wieku	 juniora	 (16-19	 lat)	 lub	młodzie-
żowca	(19-23	lata),
-	reprezentuje	dyscyplinę	olimpijską,
-	zobowiązał/a	się	do	realizacji	programu	szkole-
nia	określonego	przez	klub	sportowy,	którego	
jest	członkiem,

-	 posiada	 licencję	 zawodnika	 uprawniającą	 do	
uczestnictwa	we	współzawodnictwie	 sporto-
wym.”

2)	ust.	11	otrzymuje	brzmienie:
„11.	Zarząd	Województwa	Wielkopolskiego	przy-
znaje	stypendium	i	określa	jego	wysokość	oraz	de-
cyduje	o	przyznaniu	stypendium	w	szczególnie	uza-
sadnionych	przypadkach.	Stypendium	przyznaje	się	
na	okres	od	l	września	do	31	sierpnia	roku	następ-
nego.”

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Zarządowi	
Województwa	Wielkopolskiego.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	z	mocą	obowiązującą	od	
dnia	1	września	2009	roku

Wiceprzewodniczący	Sejmiku
Województwa	Wielkopolskiego

(-) Zbigniew Czerwiński


